
 

 

 
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 16 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  138 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       
 
  Στην Ερμούπολη σήμερα 29 Απριλίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 η Δημοτική Επιτροπή 
του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 8585/25-4-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 
4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 
4555/2018 και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το 
άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 (ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023). 
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
         ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                                        
                                                                                         
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                 ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ              
2. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ                                 
3. ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
5. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                        
 
Παρόντες στην συνεδρίαση ήταν οι κ.κ. Καϊλης Νικόλαος από την Δημ. Παράταξη «Λαϊκή 
Συσπείρωση» και Νικόλαος Αμπανόπουλος από την Δημ. Παράταξη « Σύρος Εξ΄Αρχής», 
ως εκπρόσωποι των αντίστοιχων Δημ. Παρατάξεων στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου 
Σύρου Ερμούπολης, χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του Ν. 5056/2023, Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024).        
                                             
                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 138 

 

ΘΕΜΑ 17ο: Έγκριση ή μη 1ου πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια-
τοποθέτηση εξοπλισμού και διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης» 

 

Παρούσα και η Δημοτική Σύμβουλος και μέλος της Δημοτικής Επιτροπής Θεοδώρα Καρτάνου, η οποία 
προσήλθε στο 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης και παρέμεινε καθ’ όλη την διάρκεια της 
συνεδρίασης. 

Παρών επίσης στην συζήτηση του 2ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης ο Δημοτικός Σύμβουλος και 
αναπληρωματικό μέλος της Δημοτικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Γαβιώτης, ο οποίος παρέμεινε καθ’ 
όλη την διάρκεια της συνεδρίασης. 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΩΗΟ-5ΨΙ



 

 

 
2

1. Την προφορική εισήγηση του  Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. 
πρωτ.6597/1-4-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών/ Τμήμα Προμηθειών-
Αποθηκών, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 

ΘΕΜΑ: Έγκριση 1ου πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού για την «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & 

διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης» 

Συν/να: Πρακτικό διαγωνισμού με ημερομηνία 29/03/2024. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 72 παρ.1ε του Ν.3852/20101 

2. το άρθρο 54 παρ.7 του Ν.4412/2016 

3. το άρθρο 206 παρ.1 του Ν.4555/2018 

4. τις διατάξεις του Ν 4270/2014 Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 

5. το υπ΄αριθμ. πρωτ. 19139/02-10-2023 (ΑΔΑΜ:23REQ013505911) Τεκμηριωμένο Αίτημα . 

6. Την εγγεγραμμένη πίστωση στον οικείο Κ.Α.55.7135.001 – Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τον 

εκσυγχρονισμό των Κ.Ε.Π. του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους.  

7. τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας όπως αποτυπώνονται στην μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης (Οκτώβριος 2023) 

8. την βεβαίωση του αναπληρωτή προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών με αριθ. πρωτ. 21223/03-11-2023 

ότι με την «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ 

Δήμου Σύρου – Ερμούπολης», δεν γίνεται υπέρβαση των ανωτάτων ορίων δαπανών των δεσμευτικών 

στόχων και των επιδιωκόμενων αποτελεσμάτων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ. 

9. την απόφαση Αντιδημάρχου Δήμου Σύρου – Ερμούπολης με αριθμ. Πρωτ. 21253/03-11-2023 (ΑΔΑΜ: 

23REQ013703992 & ΑΔΑ 9ΟΑΥΩΗΟ-Η8Λ) περί έγκρισης της δαπάνης και την πολυετή δέσμευση πίστωσης  

για τα οικονομικά έτη 2023 & 2024. 

10. την βεβαίωση του αναπληρωτή προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών με αριθ. πρωτ. 21275/06-11-2023 

ότι συντρέχουν οι προϋποθέσεις των περιπτώσεων α’ και β’ της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του ΠΔ 

80/2016, σύμφωνα με την περίπτωση δ’ της παραγράφου 1 του άρθρου 158 του ν.3463/206 (ΦΕΚ 114Α) κι 

επιτρέπεται η πραγματοποίηση της Προμήθειας και τοποθέτησης εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον 

εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης από 01/01/2024 έως 31/12/2024. 

11. τις ανάγκες του Δήμου. 

12. την με αριθμό 46/2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΨΝΤΩΩΗΟ-ΛΒΕ) με την οποία εγκρίθηκαν 

οι Τεχνικές Προδιαγραφές της Μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, καταρτίστηκαν και εγκρίθηκαν 

οι όροι της Διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών και συγκροτήθηκε η Επιτροπή αποσφράγισης και 

αξιολόγησης των προσφορών, για την «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον 

εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης». 

13. την υπ’ αριθ. 5034/06-03-2024 (ΑΔΑΜ:24PROC014373699)  Διακήρυξη του Δημάρχου 

14. το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά για τον συγκεκριμένο διαγωνισμό 

                                                           

1 Ιδίως άρθρο 72 παρ 1δ και 1ε 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΩΗΟ-5ΨΙ



 

 

 
3

15. το πρώτο πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού 

16. το με αριθμ.πρωτ.5576/13-03-24 έγγραφο 

 
η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ. 1 του Ν. 4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 

46/2024 (ΑΔΑ:ΨΝΤΩΩΗΟ-ΛΒΕ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και 

αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν, στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την «Προμήθεια – τοποθέτηση 

εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης», προϋπολογισμού 

73.784,96€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (Αριθμ. Πρωτ. Διακήρυξης 5034/06-03-2024) η οποία έλαβε τον υπ΄ αριθ. 

345820 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 24PROC014373699 με το πρώτο πρακτικό της σας γνωρίζει πως ο προαναφερθέν 

διαγωνισμό απέβη άγονος και ότι για την ορθότερη κρίση τής διαγωνιστικής διαδικασίας, σύμφωνα με το αριθμ.πρωτ.5576/13-

03-24 έγγραφο, προτείνεται η ανασύσταση τής παρούσας επιτροπής αξιολόγησης για όποια διαδικασία κι αν επιλεγεί στη 

συνέχεια προς ανεύρεση αναδόχου. Η πρόταση τής επιτροπής είναι, η προαναφερθείσα ανασύσταση να γίνει με υπαλλήλους 

που να ανήκουν σε ειδικότητες που προσιδιάζουν στην υπό αξιολόγηση προμήθεια . 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε το ανωτέρω πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού. 

2. Την με αρ. πρωτ. 8585/25-4-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με 
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης. 

 

3. Το με αρ. πρωτ.:7156/05-03-2024 (ΑΔΑ: 9ΕΨΚΟΡ1Ι-ΧΚΠ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 58/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
Έτους 2024». 

 

4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 

 

5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα: 

α)Εγκρίνει το από 29/3/2024, 1ο πρακτικό Επιτροπής διαγωνισμού για την «Προμήθεια – 
τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης» καθώς και το αποτέλεσμά του ως άγονος διαγωνισμός  

β)Εγκρίνει την διενέργεια εκ νέου του διαγωνισμού «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & 
διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης»  με νέους όρους 
και την ίδια Επιτροπή Αξιολόγησης.  

 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.  

 

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΩΗΟ-5ΨΙ



 

 

 
4

Α. Εγκρίνει το από 29/3/2024 κάτωθι 1ο πρακτικό Επιτροπής διαγωνισμού για την «Προμήθεια – 
τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης» καθώς και το αποτέλεσμά του ως άγονος διαγωνισμός:  

 

1Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ & ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ», 
 

Στην Σύρο, σήμερα την 29 Μαρτίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του 

άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 46/2024 

(ΑΔΑ:ΨΝΤΩΩΗΟ-ΛΒΕ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν, στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά βάσει τιμής για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ & ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ», προϋπολογισμού 73.784,96€ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (Αριθμ. Πρωτ. Διακήρυξης 5034/06-03-2024) η οποία έλαβε τον υπ΄ 

αριθ. 345820 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 24PROC014373699. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

17. Χριστίνα Καβούδη,  ΤΕ Μηχανικών -Πολιτικών Μηχανικών,  ως Πρόεδρος, 

18. Δαμιανός Τιμωνίδης, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού   ως μέλος και. 

19. Νικολέττα Μαργαρίτη  ΠΕ Γεωπόνων, ως μέλος. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η Παρασκευή  

22/03/2024. 

Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο 

ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε 

τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 345820 και διαπίστωσε αφενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος 

από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου πως για τον συγκεκριμένο διαγωνισμό δεν είχαν 

υποβληθεί προσφορές. Επίσης, μέχρι την ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής της συνεδρίασης η  Επιτροπή 

δεν είχε παραλάβει και κανέναν φάκελο, σε φυσική μορφή, από το πρωτόκολλο του δήμου. 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. την υπ’ αριθ. 5034/06-03-2024 (ΑΔΑΜ:24PROC014373699) Διακήρυξη του Δημάρχου  

2. το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά για τον συγκεκριμένο διαγωνισμό 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΩΗΟ-5ΨΙ



 

 

 
5

3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

4. Την βεβαίωση του αναπληρωτή προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών με αριθ. πρωτ. 21223/03-11-

2023 ότι με την «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό 

των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης», δεν γίνεται υπέρβαση των ανωτάτων ορίων δαπανών των 

δεσμευτικών στόχων και των επιδιωκόμενων αποτελεσμάτων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ. 

5. Την απόφαση Αντιδημάρχου Δήμου Σύρου – Ερμούπολης με αριθμ. Πρωτ. 21253/03-11-2023 (ΑΔΑΜ: 

23REQ013703992 & ΑΔΑ 9ΟΑΥΩΗΟ-Η8Λ) περί έγκρισης της δαπάνης και την πολυετή δέσμευση 

πίστωσης  για τα οικονομικά έτη 2023 & 2024. 

6. Την βεβαίωση του αναπληρωτή προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών με αριθ. πρωτ. 21275/06-11-

2023 ότι συντρέχουν οι προϋποθέσεις των περιπτώσεων α’ και β’ της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του 

ΠΔ 80/2016, σύμφωνα με την περίπτωση δ’ της παραγράφου 1 του άρθρου 158 του ν.3463/206 (ΦΕΚ 

114Α) κι επιτρέπεται η πραγματοποίηση της Προμήθειας και τοποθέτησης εξοπλισμού & διαμόρφωση 

χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης από 01/01/2024 έως 31/12/2024. 

7. Το με αριθμ.πρωτ.5576/13-03-24 έγγραφο . 

γνωρίζει προς τη Δημοτική επιτροπή ότι: 

α) ο ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός για την «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & διαμόρφωση 

χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης» απέβη άγονος και  

β) για την ορθότερη κρίση τής διαγωνιστικής διαδικασίας, σύμφωνα με το ανωτέρω 7 σχετικό, 

προτείνεται η ανασύσταση τής παρούσας επιτροπής αξιολόγησης για όποια διαδικασία κι αν επιλεγεί στη 

συνέχεια προς ανεύρεση αναδόχου. Η πρόταση μας είναι, η ανασύσταση τής επιτροπής να γίνει με 

υπαλλήλους που να ανήκουν σε ειδικότητες που προσιδιάζουν στην υπό αξιολόγηση προμήθεια . 

 

Β. Εγκρίνει την διενέργεια εκ νέου του διαγωνισμού «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού & 
διαμόρφωση χώρων για τον εκσυγχρονισμό των ΚΕΠ Δήμου Σύρου – Ερμούπολης»  με νέους όρους 
και την ίδια Επιτροπή Αξιολόγησης.  

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ       

                          ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                         
                                                                          ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                          
                                                                      
            ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                              ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                                                       
                                                                          ΓΑΒΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 
                                                                          ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 
                                                                                  ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ     
                                                                                                       

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΩΗΟ-5ΨΙ


		2024-04-30T14:49:20+0300
	Athens




